1. [image: ]
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от 10.11.2022  года № 645
р.п. Романовка

Об отмене постановления администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области от 27.02.2013 года № 64

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 27.02.2013 года № 64 «О резерве управленческих кадров Романовского муниципального района Саратовской области для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.

Глава
муниципального района                                               А.И. Щербаков

image1.png